西安建筑科技大学处室文件

西建大教字（2007）034号

关于开展推选参评省级人才培养模式创新实验区的通知
各院（系）：
    近日接《陕西省教育厅关于申报2007年省级人才培养模式创新实验区的通知》（陕教高[2007]44号）文件，省教育厅决定启动2007年省级人才培养模式创新实验区建设项目的申报工作。为做好我校参评省级人才培养模式创新实验区的推荐工作，现将有关事项通知如下：

一、推荐要求
    本项目计划建设60个省级人才培养模式创新实验区，2007年评出30个左右。我校申报2007年申报省级实验区学科分配名额为：1个名额用于工学学科门类；1个名额用于经济学、管理学和法学学科门类；1个名额用于艺术类；1个名额用于跨学科门类综合改革（在11个学科门类中，进行跨学科门类人才培养模式的综合改革）；1个名额用于大学生文化素质教育。具体要求详见《陕西省教育厅关于申报2007年省级人才培养模式创新实验区的通知》（陕教高[2007]44号），请从教育厅高教处网站下载。
二、推荐办法
    1、学校教务处为推选省级人才培养模式创新实验区受理机构，负责接受各院（系）推荐省级人才培养模式创新实验区申报并组织评审推荐工作。
    2、各院（系）应认真组织好本次省级人才培养模式创新实验区的推荐评选工作，通知推荐参评省级人才培养模式创新实验区的相关人员认真填写《2007年省级人才培养模式创新实验区申报书》（从省教育厅高教处网站http://sxgj.xanet.edu.cn/进行下载，一式两份），并于2007年9月10日前将《2007年省级人才培养模式创新实验区申报项目汇总表》（见附件，一式一份）连同申报书报送教务处教学研究科，同时将电子版发送至：jxyjk@163.com，逾期不予受理。
    3、教务处将组织专家对各院（系）推荐申报的材料进行集中评选，择优推荐3个实验区申报参评2007年省级人才培养模式创新实验区。
   三、请各院（系）务必认真研究省教育厅文件精神，精心筹备，全力以赴做好本单位2007年省级人才培养模式创新实验区推荐工作。

    附件：2007年省级人才培养模式创新实验区申报项目汇总表

                                           教务处
                                           二〇〇七年九月四日
附件：
2007年省级人才培养模式创新实验区申报项目汇总表
推荐院（系）（盖章）：

	序号
	实验区名称
	实验区负责人
	联系方式
	所属学科门类/跨学科门类综合改革/文化素质教育

PAGE
2